
 
 

HYVINKÄÄN KYLÄASIAIN NEUVOTTELUKUNTA 
 

7. kokous  
Aika: ke 24.9.2014 klo 17-19.45 
Paikka: Ahdenkallion nuorisotalo, Untolantie 77 
 
OSALLISTUJAT: 
Jyrki Mattila, vs. kaupunginjohtaja, puheenjohtaja 

Markku Nieminen, Hyvinkään ympäristökeskus, sihteeri 
 
KYLIEN EDUSTAJAT: 
Patrik Lindfors, Ahdenkallion-Ylentolan kyläyhdistys 
Timo Kuosmanen, Ahdenkallion-Ylentolan kyläyhdistys 

Tiina Lesonen, Kaukasten asukasyhdistys (saapui klo 18) 
Jyrki Lilleberg, Jaana Pouta Kaukasten asukasyhdistys  
Taru Järvimaa, Kytäjän kyläyhdistys 
Merja Taipale, Kytäjän kyläyhdistys 
Jani Kesälä, Nopon kyläyhdistys 
Jari Hartzell, Nopon kyläyhdistys 
Tapio Kolmonen, Palopuron kyläyhdistys 
Riitta Malmberg, Palopuron kyläyhdistys (saapui klo 18) 

Tuomo Laakso, Usminjärven alueen asukasyhdistys 

Tero Tonteri, Usminjärven alueen asukasyhdistys 

Arto Latostenmaa, Ridasjärven koulun vanhempainyhdistys 

 
KAUPUNGINHALLITUKSEN EDUSTAJAT: 
Aki Korpela 
Juhani Skyttä 
Tuula Vanhatalo 
Leena Meri 
Juuso Aromaa 
 
Lisäksi Ahdenkalliosta: 
Kimmo Nyman ja pykälät 1-2: Riitta Nyman, Anne 
Kuosmanen ja Seija Lindfors.

 
 
1. Kokouksen avaus ja edelliskokouksen muistio 

Jyrki Mattila avasi kokouksen. Edelliskokouksen muistiosta ei huomautettavaa. 
 

2. Isäntäkylän esittely 
Patrik Lindfors Ahdenkallion-Ylentolan kyläyhdistyksestä esitteli isäntäkylää. Nimensä mukaisesti 
yhdistyksessä on kaksi kylää, pohjoisempana oleva Ylentola ja eteläisempi Ahdenkallio. Alue on kuulunut 
Erkylän kartanosta lohkotulle Ahdenkallion kartonolle. Suurelta osalta on asutus syntynyt sodan jälkeisenä 
rintamamiesasutuksena. Alueella on kaksi pääväylää: Pohjoinen kehätie/ Ridasjärventie ja Ahdenkalliontie. 
Varsinaista keskusta ei kylällä ole. Ahdenkallion entinen kansakoulu, joka on suureksi osaksi rakennettu 
talkootyönä Ahdenkallion kartanon lahjoittamalle tontille on tärkeä kylää yhdistävä tekijä. Kyläyhdistys on 
vuokraamassa talon kaupungilta kylätaloksi. Tämä mahdollistaisi kylätalon pitempiaikaisen kehittämisen. 
Kylätalolla on järjestetty kerhoja ja tapahtumia ja yhteinen kokoontumistila koetaan kylällä tärkeäksi. 
 

3. Kylien kehittämistoiveiden kartoitus 
Muokattiin ”Hyvinkään kylien kehittämistoiveiden kartoitus” valmiiksi. Sovittiin, sihteeri toimittaa muokatun 
version sähköpostilla neuvottelukunnan hyväksyttäväksi ja sen jälkeen toimittaa kartoituksen sivistystoimelle 
palveluverkkosuunnitelmaa varten ja kaupunginhallituksen kirjaamoon, jota kautta se toimitetaan 
lausunnoille. 
 

4. Muut asiat 
Vuokrasopimus Ahdenkallion koulun vuokrauksesta on valmisteilla kyläyhdistyksen ja tilapalvelun kesken. 
 
 

5. Seuraava kyläasiain neuvottelukunnan kokous, aiheet ja paikka 
Seuraava kokous pidetään Usmissa partiolaisten majalla helmi- maaliskuussa. Päivä sovitaan myöhemmin. 
 
 
 

Muistion kirjasi 14.10.2014 
 
 
Markku Nieminen 


